

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALÃO**

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CATALÃO

CNPJ: 22.781.167/0001-70

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

27 - FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DE CATALÃO

2601 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
MATHEUS CANDIDO DA SILVA LTDA	45.681.960/0001-00	001	0311-5	71469-0
Endereço	Cidade	Telefone		
CATALÃO				

Empenho

Tipo - Orç /		Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial
		20220401	14646	171
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória		Nº Licitação
10/11/2022	210951	ABAIXO DO LIMITE DE CONVITE PARA COMPRAS E SERVIÇOS		032873
Processo		Documento		
2022032873				
Local de Entrega		Aplicação		Documento
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - CONSUMO - . . . -				
		Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual
		2.837,13	1.893,60	943,53

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	12.122.4001-4193-MANUTENCAO SEC. MUNIC. EDUCACAO -SECULT-
Sub Elemento de Cod. Obra : 0	
39 - MATERIAL P/ MANUTENÇÃO DE VEICULOS	
Vínculo	Crédito
101 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho
	1.893,60

Histórico

EMEPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO M.BENZ INDUSCA FOZ PLACA OOE-5761 DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 897/2022, CONFORME DOCUMENTOS ANEXOS.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
1	70189	AMORTECEDOR DIANTEIRO ONIBUS P / M.BENZ	4,00	350,00000	1.400,00
2	70190	ARRUELA LISA 16MM P/ M.BENZ INDUSCA FOZ	4,00	0,35000	1,40
3	70191	FIO INSTALAÇÃO 1 MM P/ M.BENZ INDUSCA FOZ	2,00	1,65000	3,30
4	69689	FUSIVEL LAMINA 15 AP P/ M.BENZ INDUSCA FOZ	10,00	0,60000	6,00
5	70188	FUSIVEL LAMINA 20AP P/ M.BENZ INDUSCA FOZ	10,00	0,70000	7,00
6	70192	LAMPADA 1034 24V P/ M.BENZ INDUSCA FOZ	3,00	6,00000	18,00
7	70193	LAMPADA 1141 24V P/ M.BENZ INDUSCA FOZ	1,00	4,50000	4,50
8	70194	PARAFUSO 16X100 MB P/ M.BENZ INDUSCA FOZ	1,00	3,60000	3,60
9	70195	PARAFUSO 16X90 MB P/ M.BENZ INDUSCA FOZ	1,00	3,60000	3,60
10	70196	PORCA 16 MM MB P/ M.BENZ INDUSCA FOZ	4,00	3,00000	12,00
11	70197	SOQUETE LANTERNAS ONIBUS P/ M.BENZ INDUSCA	1,00	33,50000	33,50
12	70172	ABRAÇADEIRA NYLON 28 CM P/ M.BENZ INDUSCA FOZ	30,00	0,70000	21,00
13	70198	MANGUEIRA P TUBO NYLON 6 MM P/ M.BENZ INDUSCA	1,00	6,50000	6,50
14	70199	ESPELHO BIONICO GRANDE P/ M.BENZ INDUSCA FOZ	1,00	150,00000	150,00
15	70200	CABO FIO PP 6X1 P/ M.BENZ INDUSCA FOZ	5,00	10,00000	50,00
16	70173	BOMBA CUMATIZADOR 24 V P/ M.BENZ INDUSCA FOZ	1,00	30,00000	30,00
17	70201	CABO FIO 2X1,5 P/ M.BENZ INDUSCA FOZ	4,00	6,00000	24,00
18	70202	FUSIVEL LAMINA 30AP P/ M.BENZ INDUSCA FOZ	1,00	0,70000	0,70
19	70203	PORTA FUSIVEL LAMINA MEDIO	1,00	8,50000	8,50
20	70204	BUCHA OLHAL ESTABILIZADORA	2,00	55,00000	110,00
					1.893,60

Líquido por Extenso

***** (UM MIL E OITOCENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS E SESSENTA CENTAVOS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO


ANA KAREN MAMEDE CALÇA

Usuário do